Igitur quoniam quidam diabolica instigatione com-
 prehensi et gravissimis luxuriis semetipsos inseru-
 erunt et ipsi naturae contraria agunt, et istis iniungimus
 ab huiusmodi diabolicis et futurum
 5 iudicium accipere in sensibus dei timorem et futurum
 illicitis luxuriis, ut non per huiusmodi impios actus
 ab ira dei iusta inveniantur et civitates cum habita-
 toribus earum pereant. Docemur enim a divinis
 scripturis, quia ex huiusmodi impiis actibus et civi-
 10 tates cum hominibus pariter perierunt.

1 Et quoniam quidam ad haec quae diximus et
 blasphema verba et sacramenta de deo iurant deum
 ad iracundiam provocantes, et istis iniungimus ab-
 stinere ab huiusmodi blasphemis verbis et iurare
 per capillos et caput et his proxima verba. Si enim
 contra homines factae blasphemiae impunitae non
 relinquuntur, multo magis qui ipsum deum blasphem-
 non
 relinquantur, multo magis qui ipsum deum blasphem-
 15 praedictis dignus est supplicia sustinere. Propterea igitur
 omnibus huiusmodi praecipimus a praedictis delictis
 abstinere et dei timorem in corde percipere et se-
 qui eos qui bene vivunt. Propter talia enim del-
 20 dicta et fames et terrae motus et pestilentiae fiunt,
 et propterea admonemus abstinere ab huiusmodi
 praedictis illicitis, ut non suas perdant animas. Sin
 autem et post huiusmodi nostram admonitionem in-
 veniantur aliqui in talibus permanentes delictis, pri-
 25 mum quidem indignos semetipsos faciunt dei mi-
 sericordia, post haec autem et legibus constitutis
 30 subiciuntur tormentis.

2 Praecipimus enim gloriosissimo praefecto regiae
 civitatis permanentes praedictis illicitis et impiis
 actibus et post hanc nostram admonitionem et com-
 prehendere et ultimis subdere suppliciis, ut non ex
 contemptu talium inveniantur et civitas et respublica
 per hos impios actus laedi. Si enim et post hanc
 nostram suasionem quidam tales invenientes hos

I. Quoniam autem nonnulli vi diabolica constricti et gravissimae luxuriae se dederunt et ea agunt
 quae ipsi naturae contraria sunt, his quoque deuntiamus, ut dei timorem et iudicium futurum animo com-
 prehendant et abstineant a diabolica illa atque illicita luxuria, ne propter eiusmodi impias actiones per
 iustam dei iram eveniat ut ipsae civitates cum habitatoribus suis pereant. Ellocemur enim per sacram
 1 scripturam propter eiusmodi impias actiones vel urbes simul cum hominibus periisse. Quoniam
 vero nonnulli praeter ea quae diximus etiam blasphema verba et sacramenta per deum iurant dei iram
 concitantes, his quoque similiter denuntiamus, ut abstineant ab eiusmodi blasphemis verbis et a iurando
 per capillos et caput atque similibus horum verbis. Nam si maledicta in homines collata non inulta re-
 2 relinquuntur, multo magis is qui ipsum deum blasphemat dignus est qui supplicio subiciatur. Propterea
 igitur omnes eiusmodi homines hortamur ut a peccatis quae diximus abstinere et dei timorem animo
 comprehendant et sequantur eos qui recte vivunt. Propter eiusmodi enim peccata et fames et terrae
 motus et pestes oriuntur, ideoque monemus illos ut abstineant a sceleribus quae diximus, ne suas perdant
 2 animas. Nam si qui etiam post istam admonitionem nostram reperiantur in iisdem peccatis perseverantes,
 ii primum quidem dei clementia se ipsos indignos reddunt, deinde autem suppliciis quoque lege constitutis
 2 subiciuntur. Praecipimus enim gloriosissimo praefecto regiae urbis, ut eos qui in illicitis illis et
 2 impiis actionibus etiam post hanc admonitionem nostram perseveraverint, comprehendant et ultimis
 suppliciis subiciant, ne ex contemtionem talium peccatorum eveniat ut et urbs et respublica per impias
 eiusmodi actiones iniuria afficiatur. Si qui enim etiam post hanc adhortationem nostram eiusmodi ho-